拝啓　秋冷の候、いよいよご清適のこととお喜び申し上げます。

さて、私儀、このたび第一商店会会長に選任されましたことを、ここに謹んでご報告申し上げます。

厳しい経済情勢が続いておりますが、地域に密着した歴史ある当商店会をさらに盛り立てるため、微力非才の身ながら任務に精励いたす覚悟でございます。なにとぞ皆様のご支援とご厚情を賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。

つきましては、就任のご挨拶を申し上げたく、左記により小宴を開かせていただきます。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご来臨くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

第一商店会

年　月　日

会長  井上　聡

日　時　　　月　日（　）　時 ～　時

場　所　　上海飯店

〒一二三-四五六七

東京都荒川区千田一-二-三

電話 〇三-一二三四-五六七八

なお、まことに勝手ながら、　月　日までに同封のはがきにてご都合のほどをお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記